АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.04.2013 г. № 706
п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации  Шекснинского муниципального

района от 01.03.2011 г. № 288

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в

схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом

Департамента сельского хозяйства, продовольственных ресурсов и торговли

Вологодской области от 06.10.2010 № 319 «О порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

области схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

области»,  руководствуясь ст. 29, ст. 32 Устава Шекснинского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение 1 постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 01.03.2011 г. № 288 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Шекснинского

муниципального района» следующие изменения:

          дополнить разделом «Сельское поселение Сиземское» (Приложение 1).

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Зелянин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 29.04.2013 г.  №  706

Приложение 1

Сельское поселение Сиземское

№

п/п

Место

размещения

Вид собственности

(федеральная,

областная,

муниципальная)

Земельный

участок,

здание,

строение,

сооружение

Площадь,

кв.м.

Количество

торговых

объектов

Срок

осуществления

торговой

деятельности

торговых

объектов

Специализация

торгового

объекта

Примечания

1 с. Чаромское

ул. Центральная

у дома № 37 б

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

2 с. Чаромское

ул. Центральная

у дома № 28

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

300 6 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

3 д. Тимшино

у дома № 2

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

4 д. Назарово

у дома № 7

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

5 д. Красново

у дома № 10

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

6 д. Гущино

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

7 д. Рамешка

у дома № 3

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

8 д. Демино  Гос. собственность Земельный 50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

у дома № 10 не разграничена участок торговля

9 д. Скорынино

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

10 д. Большой Игай

у дома № 7

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

11 д. Копосиха

у дома № 13

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

12 д. Высоково

у дома № 5

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

13 д. Ржаницыно

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

14 д. Полежаево

у дома № 2

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

15 д. Княже

у дома № 27 а

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

200 4 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

16 д. Кощеево

у дома № 5

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

17 д. Фоминское

у дома № 4

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

18 д. Романниково

 у дома № 2

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

19 д. Соколово

у дома № 5

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

20 д. Починок

у дома № 9

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

21 д. Еремеево

у дома № 3

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

22 д. Колуберево

у дома № 2

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

23 д. Саунино

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

24 д. Горка

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

25 д. Бронниково  Гос. собственность Земельный 50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

у дома № 1 не разграничена участок торговля

26 д. Васьково

у дома № 7

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

27 д. Ивашево

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

28 д. Жабино

у дома № 27

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

29 д. Пыжеево

у дома № 2

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

30 д. Матвеевское

у дома № 3

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

31 д. Якунина Гора

 у дома № 5

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

32 д. Пыряево

у дома № 7

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

33 д. Виноградово

у дома № 12

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

34 д. Андрюшино

у дома № 11

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

35 д. Всходы

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

36 с. Сизьма

ул. Ветеранов

у дома № 12

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

400 10 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

37 д. Артемьево

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

38 д. Большой

Овинец

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

39 д. Давыдково

у дома № 16

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

40 д. Дубки

у дома № 18

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

41 д. Еремино  Гос. собственность Земельный 50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

у дома № 2 не разграничена участок торговля

42 д. Зверинец

у дома № 4

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

43 д. Киселево

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

44 д. Копылово

у дома № 16

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

45 д. Кузьминское

 у дома № 18

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

46 д. Марьино

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

47 д. Мальино

у дома № 4

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

48 д. Малый

Овинец

у дома № 1

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

49 д. Павловское

у дома № 19

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

50 д. Поздеево

 у дома № 14

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

51 д. Поповское

у дома № 11

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

52 д. Прядино

у дома № 17

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

53 д. Поляна

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

54 д. Соловарка

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

55 д. Телибаново

у дома № 11

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

56 д. Уварово

у дома № 6

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

50 1 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля

57 д. Сыромяткино

у дома № 12

Гос. собственность

не разграничена

Земельный

участок

100 2 Неопределенный  Универсальный Развозная

торговля